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Eiganes ‑ Flott lys leilighet  
med to soverom. Balkong.  
Parkering. Heis.

Velkommen til Øvre Stokkavei 38 til en flott og velholdt 3‑roms  
selveierleilighet i 2. etasje. Leiligheten har populær og etterspurt  
beliggenhet på Stokka/     Eiganes. Videre kan eiendommen skilte med  
velstelte fellesarealer og egen balkong på ca. 19 kvm. 
Beliggenheten gjør at man har det meste innen gåavstand.

‑Lys flott leilighet med 2 soverom
‑Vaskerom m/     wc
‑Praktisk planløsning
‑Romslig balkong med takoverbygg
‑Heis ned til garasjeanlegg
‑Fellesleilighet til leie
‑Rolig og sentral beliggenhet
‑Lave felleskostnader
‑Kort vei til buss
‑Gåavstand til både Lille‑ og Store Stokkavann, og Mosvannet

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 98 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 998 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 345,‑
Selger:	 Eivind Johnsen Åslid

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2002
BRA‑i/        BRA Total	  69/        74 kvm
Tomtstr.:	 5151.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./        bnr.	 Gnr. 58, bnr. 1418
Snr.	 36
Oppdragsnr.:	 1413250036

Monica Thomassen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 415 19 615
E‑post	 monica.thomassen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Stavanger
Kongsgata 10, 4005 STAVANGER. TLF. 51 74  
55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 74 m²
TBA: 19 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² 

2. etasje
BRA‑i: 69 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
19 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
TBA(terrasser/     balkonger) måles der det er mulig. Plattinger, terrasser der det ikke er  
klare avgrensninger som f.eks rekkverk, blomsterkasser kan være krevende å måle og  
vil noen ganger ikke bli målt. Snødekte terrasser og plattinger der det er uklart hvor  
denne slutter måles ikke. Oppmåling av balkonger og terrasser i sollys vil i noen tilfeller  
ikke være mulig, eller svært krevende. Avvik i arealene kan derfor forekomme.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5151.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet  
med gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger.

Beliggenhet
Leiligheten har en sentral og etterspurt beliggenhet med gåavstand til sentrum.
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Kort vei til flotte turområder som Mosvannet og Stokkavannet. Det er også kort vei til  
idrettsanlegg, barnehager, skoler, buss og butikker.
Flotte turområder som Mosvannet, lille og store Stokkavann ligger i gåavstand fra  
boligen. 
Gode bussforbindelser. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av blokkleiligheter, eneboliger, tomannsboliger og  
småhus.

Barnehage/     Skole/     Fritid
Barnehage
Egenes idrettsbarnehage (1‑5 år). 0.5 km
Stokkadalen barnehage (1‑5 år). 0.6 km
Muldvarpen barnehage (0‑5 år). 1 km

Skole
Eiganes skole (1‑7 kl.) 0.2 km
BISS Sentrum (1‑10 kl.) 1 km
Kampen skole (1‑7 kl.) 1.2 km
Kannik skole (8‑10 kl.) 1.3 km
Wang Ung Stavanger (8‑10 kl.) 1.5 km
St. Svithun videregående skole 1.5 km
Wang Toppidrett Stavanger 1.5 km

Fritid
Eiganes skole 2 min. Aktivitetshall, ballspill 0.2 km
Kunstgrasbane 5 min. Fotball 0.4 km
SATS Herbarium 20 min
EVO Kannik 21 min

Skolekrets
Eiganes

Offentlig kommunikasjon
Buss: Stokka terrasse. Linje 14 0.1 km
Tog: Stavanger stasjon. Linje F5, L5 2.3 km
Fly: Stavanger Sola 17 min

Bygningssakkyndig
Alexander Tønnessen
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass.
Bygningen har malte ytterdører i tre.
Balkong i betong konstruksjon med fliser.
Etasjeskiller er av betongdekke.
Vedlikeholdsplan for sameiet/      borettslaget.

Innhold
2.etasje: entrè/      gang, soverom, bad, vaskerom m/      wc, soverom 2, stue/      kjøkken
Kjeller/      u.et.: Bod
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
TV‑anlegg/     bredbånd 
Andre driftskostnader

Det bør påregnes økning i felleskostnadene.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 345

Kommentar fellesgjeld
Ingen lån registrert for leilighet, dette ifølge forretningsfører.
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Sameiet
Sameienavn
S/     E Stokka Terrasse

Organisasjonsnummer
985277710

Om sameiet
Sameiets navn er Stokka Terrasse. Sameiet er et kombinert sameie og består av 75  
boligseksjoner, 1 fellesseksjon og 1 næringsseksjon på eiendommen gnr. 58, bnr. 1418  
i Stavanger kommune. 

Det er avholdt to styremøter i 2024.
I tillegg avholdes det jevnlige møter med vaktmestrene og befaringer med håndverkere  
knytet til diverse vedlikeholds arbeid.
Det er utført utskifting av vinduer og balkong dører grunnet råte skader. I noen tilfeller  
har det og vært behov for utskifting av beslag og re fuging.
I 2024 er espaljeene foran vinduene i trappe rommene blit beiset, i tillegg har noen av  
vinduene blit malt.

Sikringsordning fellesgjeld
Ikke tilknyttet sikringsordning.

Forkjøpsrett
Ikke forkjøpsrett.

Regnskap/     budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. 
Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader kan variere over tid som  
følge av beslutninger foretatt av styret/     årsmøtet/     generalforsamling.

Styregodkjennelse
Ikke styregodkjennelse.

Vedtekter/     husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS



Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 58, bruksnummer 1418, seksjonsnummer 36 i Stavanger kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
1971/      8841‑1/      102 21.09.1971 ERKLÆRING/      AVTALE
PLIKT FOR BLOKKENE 1,2,3 OG 4 Å ERVERVE OG
OPPARBEIDE
MIDTRE FELLESAREAL ETTER PLAN FRA PARKSJEFEN
Prioritet ETTER ALLELÅN PÅ EIENDOMMEN
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 1103 GNR: 58 BNR: 1418

1971/      9273‑1/      102 01.10.1971 ERKLÆRING/      AVTALE
BRUKSRETT TIL RINGVEI RUNDT BEBYGGELSEN OG PLIKT TIL
FREMTIDIG VEDLIKEHOLD AV DENNE
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 1103 GNR: 58 BNR: 1418

1973/      1656‑1/      102 12.02.1973 BEST. OM ADKOMSTRETT
1996/      1221‑1/      102 26.01.1996 BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE
Vegvesenets betingelser vedtatt
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 1103 GNR: 58 BNR: 1418

2002/      6703‑3/      102 02.05.2002 ERKLÆRING/      AVTALE
Denne seksjon har tilleggsdel ‑ bygning.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Ferdigattest/     brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 10.02.03.
Det er utstedt ferdigattest for tilbygg/      lager datert 08.09.23.

Ferdigattest/     brukstillatelse datert
10.02.2003.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligformål og bolig/      forretning/      kontor.
Dette i følge:
*Reguleringsplan
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Id 1762B
Navn Øvre Stokkavei 42, gnr. 58 bnr. 1418 og 1537. Eiganes og Våland bydel.
Plantype 32 ‑ Bebyggelsesplan ihht. Reguleringsplan
Status 3 ‑ Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 01/      06/      2000 00:00:00
Areal 670.15 kvm
Feltnavn B3
Regform 110 ‑ Boliger
Areal 606.4 kvm
Feltnavn B2
Regform 110 ‑ Boliger
Areal 331.27 kvm
Feltnavn
Regform 730 ‑ Felles parkeringsplass
Areal 930.64 kvm
Feltnavn B1
Regform 911 ‑ Bolig/      Forretning/      Kontor
Areal 5.08 kvm
Feltnavn
Regform 320 ‑ Gang‑/      sykkelvei
Areal 25.46 kvm
Feltnavn
Regform 319 ‑ Annen veigrunn
Areal 620.79 kvm
Feltnavn
Regform 730 ‑ Felles parkeringsplass
Areal 19.52 kvm
Feltnavn
Regform 710 ‑ Felles avkjørsel
Areal 263.64 kvm
Feltnavn
Regform 710 ‑ Felles avkjørsel
Areal 1668.81 kvm
Feltnavn
Regform 780 ‑ Felles grøntareal

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